[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ   КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПРИКАЗ

от   « 15 »  июня  2021 года
                                                                                                                     №  52
О внесении изменений в приказ
Управления финансов администрации

Карабашского городского округа

от 13.11.2020г. № 78/1
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета утвержденный приказом Управления финансов администрации Карабашского городского округа от 13.11.2020г. № 78\1 «О перечне и кодах целевых статей расходов местного бюджета и порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету», следующие изменения:
В приложении к приказу Управления финансов администрации Карабашского городского округа от 13.11.2020г. № 78/1:

1) Дополнить строками следующего содержания:
	06 1 00 5118S

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (софинансирование из местного бюджета)

	06 1 00 5930S

	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния (софинансирование из местного бюджета)

	06 1 00 0306S

	Организация работы комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав (софинансирование из местного бюджета)

	06 1 00 9909S

	Создание административных комиссий и определение перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, а также осуществление органами местного самоуправления муниципальных районов полномочий органов государственной власти Челябинской области по расчету и предоставлению субвенций бюджетам городских и сельских поселений на осуществление государственного полномочия по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Челябинской области «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (софинансирование из местного бюджета)

	06 1 00 6704S

	Реализация переданных государственных полномочий в области охраны труда (софинансирование из местного бюджета)

	05 3 00 2808S

	Организация работы органов управления социальной защиты населения муниципальных образований (софинансирование из местного бюджета)

	05 3 00 2811S

	Организация и осуществление деятельности по опеке и попечительству (софинансирование из местного бюджета)

	05 3 00 2837S

	Обеспечение деятельности по предоставление гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг (софинансирование из местного бюджета)

2) Строку:

	07 0 00 S9602
	Реализация инициативного проекта «Благоустройство междворового проезда, расположенного по адресу: ул.Металлургов, 11/1-13/1, 13/1-15/1

           Заменить на строки:

	07 0 00 S9602
	Реализация инициативного проекта «Благоустройство междворового проезда, расположенного по адресу: ул.Металлургов,  д.11/1-13/1

	07 0 00 S9603
	Реализация инициативного проекта «Благоустройство междворового проезда, расположенного по адресу: ул.Металлургов, д.13/1-15/1

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника Управления финансов администрации Карабашского городского округа Зиганшину Л.А.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления

финансов администрации

Карабашского городского округа                                                                 И.В. Забнина